Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações - MG

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 001/2018

A CPL da Câmara Municipal de Três Corações-MG, torna público a Reabertura do Processo Licitatório

013/2018- TOMADA DE PREÇOS 001/2018, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é “Contratação

de Sociedade de Prestação de Serviços ou de uma Sociedade Unipessoal de Advocacia, com CNPJ, para

atuar representando a Câmara Municipal de Três Corações/MG em Mandados de Segurança e Ações de

Improbidade Administrativa”, por ter sido declarada “DESERTA”. O envelope nº01-Habilitação

preliminar dos interessados, fechados e rubricados, serão recebidos até às 14h00 (quatorze horas) do dia 7

de maio de 2018. A sessão pública para os interessados previamente habilitados até a data anteriormente

citada ocorrerá às 13h00 (treze horas) do dia 10 de maio de 2018. O edital completo e seus anexos estão

disponíveis no Setor de Licitações da Câmara Municipal de Três Corações, podendo ainda ser visualizado

no "site" www.camaratc.mg.gov.br. Três Corações, 19 de abril de 2018. Antonio Tadeu Pires-Presidente da

CPL.

http://www.camaratc.mg.gov.br/